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PRESSMEDDELANDE 

 
Sweco vinner ramavtal för tjänster inom översvämnings- och 
erosionsskydd i Norge 

 

Sweco har tilldelats ett ramavtal av Norges vassdrags- og energidirektorat 

(NVE) för att tillhandahålla konsulttjänster relaterade till åtgärder för 

översvämnings- och erosionsskydd i hela Norge. Avtalet har ett 

uppskattat ordervärde på 140 miljoner SEK för Sweco under 

avtalsperioden 2026–2027, med möjlighet till två förlängningar om ett år 

vardera. 

Enligt avtalet kommer Sweco att stödja projekt som har som mål att minska 

riskerna för översvämningar, erosion av flodbankar, jordskred och andra 

vattenrelaterade sättningar i marken. I uppdraget ingår även 

klimatanpassningsåtgärder som är utformade för att skydda människor, 

samhällen, egendom och kritisk infrastruktur. 

– Klimatanpassning och vattenresiliens blir allt viktigare prioriteringar såväl i 

Norden som i övriga Europa. Genom det här avtalet kommer Sweco att bidra 

med multidisciplinär expertis för att bidra till en förstärkning av Norges 

beredskap inför och långsiktiga skydd mot översvämningar och erosion, säger 

Rasmus Nord, vd, Sweco Norge. 

Norge har upplevt en rad allvarliga väderhändelser under de senaste åren, 

bland annat stormen Hans 2023 och stormen Ingunn 2024. Det har skapat 

medvetenhet om det växande behovet av motståndskraftig infrastruktur och en 

stärkt nationell beredskap inför klimatrelaterade risker. 

Avtalet avspeglar ökade investeringar i klimatresiliens i hela Europa, i linje med 

Swecos senaste analys som belyser ökande risker relaterade till 

översvämningar, åldrande vatteninfrastruktur och klimatanpassning. 

 

Om NVE 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) är landets nationella myndighet 

för vatten- och energiförvaltning. NVE lyder under Energidepartementet och 

ansvarar för att reglera och övervaka Norges vattenkraftsresurser, elmarknader, 

energiinfrastruktur, hantering av översvämnings- och jordskredsrisker samt 

hydrologisk övervakning. Myndigheten spelar också en central roll i att stödja 

Norges initiativ för energisäkerhet, utveckling av förnybar energi och 

klimatresiliens. 

 

Om Swecos vattenexpertis 

Sweco stödjer offentliga och privata kunder inom hela vattensektorn, från att 

säkra tillgången till rent vatten till att skydda samhällen mot översvämningar, 

detta genom tjänster som vatten- och avloppsteknik, vattenresursplanering, 

urban vattenhantering och utformning av översvämningsskydd. 

 

https://www.swecogroup.com/corporate-news/swecos-analys-visar-pa-den-utmaning-som-dolda-vattenrisker-utgor-for-europas-motstandskraft-pa-langre-sikt/
https://www.nve.no/
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Relaterat 

• Swecos analys visar på den utmaning som dolda vattenrisker utgör för 

Europas motståndskraft på längre sikt (Urban Insight, maj 2026) 

 

• Sweco stöttar Ukraina i att förbättra avfallshantering och infrastruktur 

för avloppsvatten (December 2025) 

 

• Sweco tilldelas ramavtal för framtidssäkring av infrastruktur i 

Nederländerna (Oktober 2025) 

 

• Sweco utformar ny reservoar för kritisk översvämningskontroll i Polen 

(Oktober 2025) 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group 

070 557 33 26, anna.e.olsson@sweco.se  

 

Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den 

samlade kunskapen hos våra 23 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi 

tillsammans med våra kunder för att möjliggöra den gröna omställningen, maximera 

digitaliseringens potential och stärka samhällets motståndskraft. Sweco är Europas ledande 

konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning på cirka 32 miljarder SEK 

under 2025. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. www.swecogroup.com 
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